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RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE RESULTADO DA PROVA, CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA E CONVOCAÇÃO 

PARA AVALIAÇÃO PERANTE BANCA DE IDENTIFICAÇÃO ÉTNICO-RACIAL divulgado em 16/08/2023, 

do Processo Seletivo Público Temporário para a função de PROFISSIONAL PARA ASSUNTOS 

ADMINISTRATIVOS/ TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO pela carreira de Profissionais de Apoio ao 

Ensino, Pesquisa e Extensão, conforme Edital de Abertura nº 10/2023, passando os itens abaixo a 

ter a seguinte redação: 

 

 

1. RESULTADO DA(S) PROVA(S) E CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA GERAL 

INSCR. CANDIDATO 
DOCUMENTO 

CPF 

DATA 

NASCIMENTO 

NOTA 

PROVA 

ESCRITA 

OBJETIVA 

NOTA  

FINAL 

CLASS. 

PRÉVIA 

GERAL 

9 CARLOS TEIXEIRA MOTTA  ***.240.347-** 01/09/1995 9,60 9,60 1º 

14 MARCIA SOUZA DE AGUIAR ***.363.477-** 19/11/1958 9,20 9,20 2º 

403 FABIO ACCARDO DE FREITAS ***.550.698-** 18/03/1986 9,20 9,20 3º 

276 

ALEXANDRE CIRQUEIRA LOPES 

MAGALHAES ***.303.248-** 28/09/1990 9,20 9,20 
4º 

445 EDUARDO HIDEO YAMAMOTO ***.535.388-** 25/03/1991 9,20 9,20 5º 

96 MARIANA MONTI PAOLIN ***.168.936-** 28/12/1992 9,20 9,20 6º 

71 

RAFAEL GERMANO MENEGAZZO DA 

ROCHA ***.602.178-** 15/12/1993 9,20 9,20 
7º 

143 PAULO CESAR RIBEIRO NUNES ***.069.168-** 03/03/1995 9,20 9,20 8º 

50 RICCARDO TESTA ***.260.058-** 24/08/1979 8,80 8,80 9º 

304 

AMANDA NEGREIROS PINHEIRO 

GONCALVES ***.993.125-** 30/05/1985 8,80 8,80 
10º 



115 LINUS JUN TAKEI ***.865.298-** 12/02/1986 8,80 8,80 11º 

172 LUIS RAYMUNDO LIRA BICERRA ***.879.407-** 01/12/1986 8,80 8,80 12º 

422 ANDRE HENRIQUE DE NADAI SOARES ***.592.428-** 16/04/1987 8,80 8,80 13º 

73 

JUSSARA MARIA DE OLIVEIRA DOS 

SANTOS ***.216.908-** 12/10/1991 8,80 8,80 
14º 

19 EUGENIA PEREIRA DA SILVA ***.140.008-** 16/10/1995 8,80 8,80 15º 

552 RENAN SABINO PECHUTTI ***.389.878-** 04/01/1999 8,80 8,80 16º 

31 JAQUELINE MOREIRA DE SA BEZERRA ***.820.748-** 26/07/2000 8,80 8,80 17º 

477 CAMILA BERNARDO DE MOURA  ***.182.578-** 07/01/2001 8,80 8,80 18º 

168 

RUBENS ALEXANDRE ALAITE SILVA 

LIRA ***.653.028-** 05/11/2001 8,80 8,80 
19º 

313 ALINE DE SIQUEIRA CAVALHERI ***.548.868-** 22/06/2005 8,80 8,80 20º 

16 LUCIANA OLIVEIRA DE BARROS ***.117.628-** 03/08/1977 8,40 8,40 21º 

309 THAIS LOMBARDI CORDEIRO ***.559.688-** 19/08/1982 8,40 8,40 22º 

3 MONIQUE FERREIRA LIMA PEDROSA ***.072.888-** 18/04/1985 8,40 8,40 23º 

198 

JULIANA CASTRO GONCALVES 

ARANHA ***.612.218-** 26/06/1986 8,40 8,40 
24º 

363 RAPHAEL BASTON DE SOUZA  ***.074.188-** 18/09/1986 8,40 8,40 25º 

80 EVANDRO MARQUES LUIS ***.439.568-** 29/10/1986 8,40 8,40 26º 

75 GABRIELA SILVA PAZ ***.609.666-** 07/04/1988 8,40 8,40 27º 

240 SARAH ROSSETTI MACHADO ***.920.918-** 08/05/1991 8,40 8,40 28º 

481 BARBARA DE SALES DOMINGUES ***.411.128-** 15/01/1992 8,40 8,40 29º 

121 KRIS HERIK DE OLIVEIRA ***.424.568-** 11/07/1992 8,40 8,40 30º 

4 MAYARA SILVA PONTE ***.831.458-** 30/10/1992 8,40 8,40 31º 

163 ROSIANE RODRIGUES LUZ  ***.377.255-** 04/05/1993 8,40 8,40 32º 

469 DANIEL SANTANA DE LIMA ***.940.755-** 28/09/1997 8,40 8,40 33º 

125 VICTOR HUGO LEME FRANCO ***.012.398-** 09/02/2000 8,40 8,40 34º 

26 EDUARDO BUENO DE FARIA ***.399.958-** 24/02/2001 8,40 8,40 35º 



361 ROGERIO ZANINI DA SILVA ***.304.538-** 24/05/1968 8,00 8,00 36º 

223 DENILSON ROBERTO PATRICIO ***.818.398-** 14/07/1968 8,00 8,00 37º 

89 MARCELO JORGE AGOSTINHO ***.441.468-** 28/03/1982 8,00 8,00 38º 

152 
DENISE APARECIDA DA SILVA 
MILANEZ ***.799.558-** 07/06/1982 8,00 8,00 

39º 

270 LEDA APARECIDA DE PAULA MARTINS ***.906.628-** 12/10/1982 8,00 8,00 40º 

191 JOSIANE APARECIDA PEREIRA ***.154.938-** 24/06/1984 8,00 8,00 41º 

147 

LIVIA SARTORATTO RODRIGUES 

TEIXEIRA ROCH ***.995.978-** 24/07/1985 8,00 8,00 
42º 

473 FLAVIA REGINA BUENO ***.303.828-** 27/11/1985 8,00 8,00 43º 

487 JANAINA DE FREITAS LIMA ***.577.458-** 13/02/1988 8,00 8,00 44º 

282 BRUNO MARQUES CARNEIRO ***.575.908-** 28/06/1988 8,00 8,00 45º 

34 

MARIANA GOUVEA NOGUEIRA DE 

LIMA ***.519.166-** 12/06/1990 8,00 8,00 
46º 

126 JEAN DO NASCIMENTO FLORES ***.934.719-** 27/06/1990 8,00 8,00 47º 

446 HELEN VANESSA FERREIRA CAMPOS ***.121.516-** 15/04/1992 8,00 8,00 48º 

5 DEBORA PAVANELI DA SILVEIRA ***.073.128-** 26/08/1992 8,00 8,00 49º 

454 PEDRO AMARANTE TURATTI ***.241.998-** 26/01/1994 8,00 8,00 50º 

450 GABRIEL VAROTO PINTO ***.559.748-** 26/07/1995 8,00 8,00 51º 

54 GABRIELLA SETTE CARVALHO ***.931.476-** 30/10/1996 8,00 8,00 52º 

192 MARIANA TASE RICARDO ***.951.638-** 24/07/1998 8,00 8,00 53º 

556 

ILANA CAROLINE RODRIGUES 

CAUZZO ***.523.538-** 19/04/1999 8,00 8,00 
54º 

388 GIOVANA FERNANDES MACEDO ***.660.548-** 12/05/2002 8,00 8,00 55º 

13 SILVANA FINAZZI ***.032.138-** 18/01/1967 7,60 7,60 56º 

245 KARIN ANA GARSKE SCHIAVINATO ***.026.178-** 26/03/1970 7,60 7,60 57º 

237 LEILA DIAS ENTENZA ***.134.758-** 30/09/1972 7,60 7,60 58º 

333 SAMIR DAHER ***.712.228-** 21/01/1983 7,60 7,60 59º 

290 FLAVIO LOPES DANTAS ***.112.078-** 28/12/1987 7,60 7,60 60º 



78 GUILHERME MACHADO DE CASTRO ***.939.838-** 29/06/1988 7,60 7,60 61º 

350 DIEGO BERAN RIBEIRO ***.799.048-** 24/01/1990 7,60 7,60 62º 

153 

MARCOS VINICIUS DE SOUZA 

GERMANO ***.995.108-** 02/07/1993 7,60 7,60 
63º 

347 CARINA BATISTA DA SILVA ***.552.888-** 02/02/1997 7,60 7,60 64º 

157 INGRID THAYNARA ROCHA ***.273.748-** 06/08/1997 7,60 7,60 65º 

12 GUILHERME YOSHIHARA GARIB ***.430.091-** 29/09/1997 7,60 7,60 66º 

390 VAN KLUG RUNGE ***.328.608-** 11/11/1998 7,60 7,60 67º 

517 KELLY CRISTINA DE SOUZA ***.276.438-** 14/02/2000 7,60 7,60 68º 

18 LUIZ CARLOS CAETANO JUNIOR ***.102.768-** 04/03/2000 7,60 7,60 69º 

249 ISABELLE ANANDA MAIA SOARES ***.689.488-** 15/10/2000 7,60 7,60 70º 

279 ISADORA LUIZA ROBLES PATRICIO ***.351.248-** 13/07/2001 7,60 7,60 71º 

220 JONAS FUMACHE ROSSI ***.966.728-** 22/08/2001 7,60 7,60 72º 

219 

CASSIA APARECIDA DERMONDE 

GONCALVES ***.668.048-** 03/07/1962 7,20 7,20 
73º 

299 

FILOMENA MARIA DA SILVA ADRIANO 

FOLEGO ***.079.168-** 22/11/1962 7,20 7,20 
74º 

140 LUCIANO GUSMAO RIBEIRO ***.023.318-** 13/09/1969 7,20 7,20 75º 

257 LUCIANA DA SILVA ***.948.758-** 02/01/1971 7,20 7,20 76º 

244 ANDRE JULIANO ZACARDI ***.957.348-** 22/05/1973 7,20 7,20 77º 

283 EDUARDO SOARES DE LIMA ***.418.413-** 02/08/1982 7,20 7,20 78º 

72 

MARCOS AURELIO AMORIM 

MARQUES ***.027.521-** 03/05/1983 7,20 7,20 
79º 

502 REGIANE FERNANDA DE OLIVEIRA  ***.511.898-** 14/11/1983 7,20 7,20 80º 

136 ADRIANA SANTINOM ***.515.118-** 17/01/1991 7,20 7,20 81º 

222 DIEGO COSTA PEREIRA ***.066.241-** 04/06/1991 7,20 7,20 82º 

164 NATANY SILVA ALVES ***.797.858-** 11/01/1992 7,20 7,20 83º 

148 PATRICIA LANA DE SOUZA  ***.397.036-** 07/03/1992 7,20 7,20 84º 

185 RICARDO TADEU GOMES ***.354.998-** 16/03/1992 7,20 7,20 85º 



189 BRUNA RODRIGUES CARDOSO ***.679.178-** 10/05/1994 7,20 7,20 86º 

207 GLAUBER FRANCO DE OLIVEIRA ***.129.478-** 08/06/1995 7,20 7,20 87º 

64 MAYRA ROBERTA TRISTAO ***.011.808-** 24/10/1995 7,20 7,20 88º 

448 CRISTIANO LUCAS MORAES QUITERIO ***.297.788-** 29/10/1995 7,20 7,20 89º 

389 GUSTAVO NOVAIS PEREIRA DA SILVA ***.767.598-** 07/06/1997 7,20 7,20 90º 

494 

LUIZ EDUARDO FERREIRA 

MARCELINO ***.826.848-** 30/09/2000 7,20 7,20 
91º 

493 REBECA RIBEIRO ARAUJO LOPO ***.373.988-** 26/03/2001 7,20 7,20 92º 

272 JOAO VITOR DO PRADO MALTA ***.588.758-** 31/08/2001 7,20 7,20 93º 

549 JOAO GUSTAVO DOS SANTOS SENNA  ***.559.458-** 23/09/2001 7,20 7,20 94º 

281 GUILHERME YUKIO OKUMOTO ***.417.908-** 18/02/2004 7,20 7,20 95º 

24 LIVIA MOREIRA PLACCHI ***.922.126-** 19/04/2004 7,20 7,20 96º 

275 FELIPE DE CAMARGO CARNICELLI ***.385.888-** 22/07/2004 7,20 7,20 97º 

214 ESTER ROCHA MARIZ ***.489.468-** 24/05/2005 7,20 7,20 98º 

242 LEILA M REGINATO DE AGUIAR ***.484.708-** 04/03/1969 6,80 6,80 99º 

146 LEONARDO GIOVANNI BOLOGNA ***.674.138-** 27/06/1984 6,80 6,80 100º 

336 LARISSA MODENA BORGONOVI ***.316.851-** 01/08/1984 6,80 6,80 101º 

271 RONAM JOSE DOS SANTOS JUNIOR ***.096.878-** 15/08/1985 6,80 6,80 102º 

131 FILIPE RODRIGUES VERIDICO ***.675.838-** 14/03/1986 6,80 6,80 103º 

434 CRISTIANE GUIDETTI DIAS ***.670.648-** 02/05/1986 6,80 6,80 104º 

368 DANILO FREIRE SONCIN ***.089.198-** 06/03/1987 6,80 6,80 105º 

312 MIRIAN DA SILVA ROBERTO ***.889.658-** 09/06/1988 6,80 6,80 106º 

328 ANA CLAUDIA BOIGUES BOMEDIANO ***.509.578-** 11/08/1988 6,80 6,80 107º 

486 LUCAS BOER MOREIRA DA SILVA ***.933.068-** 12/01/1989 6,80 6,80 108º 

70 LANA CARLA LIRA DE OLIVEIRA  ***.410.592-** 02/11/1989 6,80 6,80 109º 

165 ANDRESSA SHEILA DA SILVA ***.612.778-** 22/01/1991 6,80 6,80 110º 

44 VIVIANE DE LIMA GONCALVES DIAS ***.070.488-** 05/02/1992 6,80 6,80 111º 



427 FLAVIA MARIA CARDOSO BORGES ***.520.078-** 12/08/1993 6,80 6,80 112º 

17 RAQUEL ABUIN SIPHONE ***.537.118-** 31/05/1995 6,80 6,80 113º 

105 VICTOR FRANCA DE BRITO ***.169.948-** 01/11/1999 6,80 6,80 114º 

211 

GUILHERME DOS SANTOS 

SALUSTIANO ***.310.828-** 05/01/2005 6,80 6,80 
115º 

200 AIRTON LUIS WOZNIAK ***.083.388-** 27/06/1955 6,40 6,40 116º 

239 ROSEMEIRE SANTANA DE LIMA  ***.920.785-** 18/09/1964 6,40 6,40 117º 

95 SANDRA H M CALIXTO APPARECIDO ***.640.998-** 25/08/1970 6,40 6,40 118º 

33 CLAUDIA APARECIDA DO PRADO ***.319.176-** 02/02/1975 6,40 6,40 119º 

394 ALESSANDRA PRISCILA PONCIANO ***.392.108-** 26/08/1976 6,40 6,40 120º 

93 ANA LUCIA RIBEIRO ***.487.968-** 12/09/1977 6,40 6,40 121º 

118 CLOVIS GALDINO ARAUJO DE LIMA ***.721.068-** 22/12/1981 6,40 6,40 122º 

15 KAMILLA RODRIGUES RAMOS ***.455.558-** 10/10/1983 6,40 6,40 123º 

201 

POLLYANNA CHRISTINA DE JESUS 

OLIVEIRA  ***.099.818-** 07/03/1988 6,40 6,40 
124º 

79 ALINE BELOTTO HOFFMANN ***.893.368-** 23/05/1989 6,40 6,40 125º 

321 ANDRE DE OLIVEIRA CORSI ***.505.402-** 23/07/1992 6,40 6,40 126º 

149 BRUNIELEN GREYCE LUCAS GOMES ***.200.798-** 23/06/1994 6,40 6,40 127º 

35 VANESSA RODRIGUES DOS SANTOS ***.902.198-** 24/07/1995 6,40 6,40 128º 

236 LAURA RUIZ DE FREITAS ***.976.898-** 10/02/1996 6,40 6,40 129º 

540 CLAUDIA LIZ RODRIGUES SILVA ***.385.961-** 26/11/1996 6,40 6,40 130º 

53 LARISSA DE SOUSA ***.991.918-** 25/03/1999 6,40 6,40 131º 

513 IGOR PRADO DE SOUZA ***.550.416-** 23/09/2002 6,40 6,40 132º 

253 

BEATRIZ PEREIRA DA SILVA DOS 

SANTPS ***.824.478-** 12/02/2004 6,40 6,40 
133º 

474 

FRANCISCO APARECIDO PEREIRA DA 

SILVA ***.066.668-** 13/10/1958 6,00 6,00 
134º 

22 JOSE ROBERTO ALVES ***.755.048-** 12/03/1961 6,00 6,00 135º 

431 LUCIDIO CRISTOVAO FARDELONE ***.539.298-** 25/09/1968 6,00 6,00 136º 



409 LIVIA PERSICANO STEPHAN ***.393.828-** 28/12/1969 6,00 6,00 137º 

375 JOSE FERDINANDO RAMOS FERREIRA ***.839.068-** 18/12/1971 6,00 6,00 138º 

330 NEIMAR LOURENCO SANTOS ***.436.188-** 28/11/1973 6,00 6,00 139º 

142 MARILDA MARQUES MENDES  ***.043.198-** 14/01/1976 6,00 6,00 140º 

130 
MARIA AUGUSTA MACHADO 
CARNEVALLI ***.670.558-** 13/04/1979 6,00 6,00 

141º 

413 TATIANA DE LOURDES MASSARO ***.630.038-** 13/11/1983 6,00 6,00 142º 

342 PAULO HENRIQUE MOREIRA ***.852.428-** 18/11/1983 6,00 6,00 143º 

437 MARCELO BISSACOT PEREIRA ***.055.578-** 24/09/1986 6,00 6,00 144º 

246 CASSIA RENATA DOS SANTOS DIAS ***.635.568-** 15/09/1987 6,00 6,00 145º 

302 KARLA CAMILO DA SILVA ***.837.171-** 31/03/1988 6,00 6,00 146º 

259 ARTHUR DANTAS HARTCOPP  ***.517.938-** 21/03/1990 6,00 6,00 147º 

20 MARCELO JOAO DA SILVA ***.500.143-** 30/07/1991 6,00 6,00 148º 

293 HENRIQUE DA SILVA ZORZETTI ***.599.328-** 19/11/1992 6,00 6,00 149º 

536 SIMONE HARUMI IMAMURA  ***.214.558-** 02/12/1992 6,00 6,00 150º 

251 LETICIA DE JESUS FERREIRA ***.880.151-** 30/01/1993 6,00 6,00 151º 

112 DEBORAH DE ARRUDA VITAL ***.131.848-** 15/10/1994 6,00 6,00 152º 

258 

SARAH DE MEDEIROS PINHEIRO 

SOUZA ***.359.818-** 18/02/1997 6,00 6,00 
153º 

298 PEDRO VERNIER ***.076.158-** 14/01/1999 6,00 6,00 154º 

107 MAIARA FERREIRA DA SILVA  ***.538.658-** 27/03/2001 6,00 6,00 155º 

256 ISABELLA SIMONI BALBINO ***.496.568-** 02/08/2001 6,00 6,00 156º 

232 BEATRIZ VIANA DOS SANTOS ***.651.288-** 16/04/2003 6,00 6,00 157º 

 

 

 

 

 

2. CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA ESPECIAL (CANDIDATOS APROVADOS QUE SE AUTODECLARARAM 

NEGROS)  



INSCR. CANDIDATO 
DOCUMENTO 

CPF 

DATA 

NASCIMENTO 

NOTA 

PROVA 

ESCRITA 

OBJETIVA 

NOTA  

FINAL 

CLASS. 

PRÉVIA 

ESPECIAL 

73 

JUSSARA MARIA DE OLIVEIRA DOS 

SANTOS ***.216.908-** 12/10/1991 8,80 8,80 
1º 

477 CAMILA BERNARDO DE MOURA  ***.182.578-** 07/01/2001 8,80 8,80 2º 

168 

RUBENS ALEXANDRE ALAITE SILVA 

LIRA ***.653.028-** 05/11/2001 8,80 8,80 
3º 

469 DANIEL SANTANA DE LIMA ***.940.755-** 28/09/1997 8,40 8,40 4º 

89 MARCELO JORGE AGOSTINHO ***.441.468-** 28/03/1982 8,00 8,00 5º 

270 LEDA APARECIDA DE PAULA MARTINS ***.906.628-** 12/10/1982 8,00 8,00 6º 

282 BRUNO MARQUES CARNEIRO ***.575.908-** 28/06/1988 8,00 8,00 7º 

446 HELEN VANESSA FERREIRA CAMPOS ***.121.516-** 15/04/1992 8,00 8,00 8º 

257 LUCIANA DA SILVA ***.948.758-** 02/01/1971 7,20 7,20 9º 

72 

MARCOS AURELIO AMORIM 

MARQUES ***.027.521-** 03/05/1983 7,20 7,20 
10º 

502 REGIANE FERNANDA DE OLIVEIRA  ***.511.898-** 14/11/1983 7,20 7,20 11º 

222 DIEGO COSTA PEREIRA ***.066.241-** 04/06/1991 7,20 7,20 12º 

64 MAYRA ROBERTA TRISTAO ***.011.808-** 24/10/1995 7,20 7,20 13º 

389 GUSTAVO NOVAIS PEREIRA DA SILVA ***.767.598-** 07/06/1997 7,20 7,20 14º 

493 REBECA RIBEIRO ARAUJO LOPO ***.373.988-** 26/03/2001 7,20 7,20 15º 

394 ALESSANDRA PRISCILA PONCIANO ***.392.108-** 26/08/1976 6,40 6,40 16º 

93 ANA LUCIA RIBEIRO ***.487.968-** 12/09/1977 6,40 6,40 17º 

149 BRUNIELEN GREYCE LUCAS GOMES ***.200.798-** 23/06/1994 6,40 6,40 18º 

474 

FRANCISCO APARECIDO PEREIRA DA 

SILVA ***.066.668-** 13/10/1958 6,00 6,00 
19º 

330 NEIMAR LOURENCO SANTOS ***.436.188-** 28/11/1973 6,00 6,00 20º 

130 
MARIA AUGUSTA MACHADO 
CARNEVALLI ***.670.558-** 13/04/1979 6,00 6,00 

21º 

112 DEBORAH DE ARRUDA VITAL ***.131.848-** 15/10/1994 6,00 6,00 22º 

 

 



3. CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PERANTE BANCA DE IDENTIFICAÇÃO ÉTNICO-RACIAL 

Em atendimento ao item 5.11 do Edital de Abertura, os candidatos abaixo relacionados ficam 

convocados para avaliação perante banca de identificação étnico-racial, designada 

especificamente para a confirmação da veracidade da autodeclaração, impreterivelmente no dia 

24/08/2023, no(a) Diretoria Geral de Recursos Humanos - DGRH / Coordenadoria do Serviço de 

Concursos (Prédio III da Reitoria, último andar), localizada à Rua da Reitoria nº 165, campus 

Unicamp, Cidade Universitária “Zeferino Vaz”, Barão Geraldo, Campinas/SP, conforme horário(s) 

adiante:  

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO CPF 
CLASS.  

PRÉVIA 
HORÁRIO 

73 JUSSARA MARIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS ***.216.908-** 1º 9h 

477 CAMILA BERNARDO DE MOURA  ***.182.578-** 2º 9h 

168 RUBENS ALEXANDRE ALAITE SILVA LIRA ***.653.028-** 3º 9h 

469 DANIEL SANTANA DE LIMA ***.940.755-** 4º 9h 

89 MARCELO JORGE AGOSTINHO ***.441.468-** 5º 9h 

270 LEDA APARECIDA DE PAULA MARTINS ***.906.628-** 6º 9h 

282 BRUNO MARQUES CARNEIRO ***.575.908-** 7º 9h 

446 HELEN VANESSA FERREIRA CAMPOS ***.121.516-** 8º 9h 

257 LUCIANA DA SILVA ***.948.758-** 9º 9h30 

72 MARCOS AURELIO AMORIM MARQUES ***.027.521-** 10º 9h30 

502 REGIANE FERNANDA DE OLIVEIRA  ***.511.898-** 11º 9h30 

222 DIEGO COSTA PEREIRA ***.066.241-** 12º 9h30 

64 MAYRA ROBERTA TRISTAO ***.011.808-** 13º 9h30 

389 GUSTAVO NOVAIS PEREIRA DA SILVA ***.767.598-** 14º 10h 

493 REBECA RIBEIRO ARAUJO LOPO ***.373.988-** 15º 10h 

394 ALESSANDRA PRISCILA PONCIANO ***.392.108-** 16º 10h 

93 ANA LUCIA RIBEIRO ***.487.968-** 17º 10h 

149 BRUNIELEN GREYCE LUCAS GOMES ***.200.798-** 18º 10h 



474 FRANCISCO APARECIDO PEREIRA DA SILVA ***.066.668-** 19º 10h 

330 NEIMAR LOURENCO SANTOS ***.436.188-** 20º 10h 

130 MARIA AUGUSTA MACHADO CARNEVALLI ***.670.558-** 21º 10h30 

112 DEBORAH DE ARRUDA VITAL ***.131.848-** 22º 10h30 

 

 

Ficam mantidas as demais informações constantes no Edital de Resultado da Prova, Classificação 

Prévia e Convocação para Avaliação perante Banca de Identificação Étnico-Racial. 

 

 

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedida a presente Retificação. 

 

 

Campinas, 23 de agosto de 2023. 

 

Divisão de Concursos e Carreira 

Diretoria Geral de Recursos Humanos 


